景院学发〔2020〕21 号

关于做好新冠肺炎疫情中高风险和重点地区

学生返校工作的通知

各学院：

我校 2020 年春季学生分批错峰返校工作按计划正有序平稳进

行，目前由于专升本考试、教师资格证认定和毕业手续办理等工

作的临近，新冠肺炎疫情中高风险和重点地区的部分学生提出了

返校申请。为做好新冠肺炎疫情中高风险和重点地区学生返校工

作，现将有关事项通知如下：

一、严格落实《江西省关于在常态化疫情防控情况下进一步

加强中高风险地区和重点地区来赣返赣人员健康监测服务和管理

工作的通知》（赣新冠指明电【2020】58 号）的防控措施和要求。

二、新冠肺炎疫情中高风险和重点地区参照 6月 5 日南昌疾

控中心提示和建议执行。（提示：边防陆路口岸仅指有陆路口岸的

地级市，不要扩大到全省）

三、严格按照景德镇学院《2020 年春季开学疫情防控期间工

作方案》（景院党发【2020】14 号）《景德镇学院专科毕业生返校

工作方案》（景院发【2020】35 号）《关于做好后续学生返校工作

的通知》（景院学发【2020】11 号）等文件要求中的各项防控规定

和最新的防控政策，认真做好学生的健康打卡、健康申报和健康

跟踪工作，详细掌握学生的健康状况，及时审批学生的返校申请

并将审批情况点对点通知学生，学生返校流程按学生集中返校时

的流程严格执行。

四、返校学生需提前 14 天提出返校申请并提供具体返校时间

和返校方式。新冠肺炎疫情中高风险和重点地区返校学生需提供

返校前 7天内核酸检测阴性证明、返校后集中进行医学观察 14 天

后再进行核酸检测。

五、各学院将新冠肺炎疫情中高风险和重点地区返校学生信

息汇总表于 6月 12 前报学工处，以便统筹安排集中医学观察工作。

六、各学院对新冠肺炎疫情中高风险和重点地区学生返校工

作要高度重视，坚决克服麻痹思想和松懈心理，按上级和学校疫

情防控实施方案，根据学生返校的时间节点精心组织、明确分工、

责任到人，切实做好新冠肺炎疫情中高风险和重点地区学生返校

工作，坚决防止疫情输入校园，确保校园平安。

特此通知

学工部（处）

2020 年 6 月 11 日

景德镇学院学工处 2020年6月11日印发